



hayatadestek
İNSANİ YARDIM DERNEĞİ

Hayata Destek acil yardımdan kalkınmaya geniş bir yelpazede projeler yürüten uluslararası bir insani yardım organizasyonudur.

Simav Halkının Temel Afet Bilincinin Yükseltilmesi ve Yapısal Olmayan Risklerin Azaltılması Projesi

Aralık 2011 tarihinde gerçekleşen akran eğitici eğitimlerini 29 gönüllü Hayata Destek eğitimci başarı ile tamamladı. Mayıs ayı sonuna kadar hedef 8.000 kişiye ulaşmak.

Toplum tabanlı afet risk yönetimi anlayışı çerçevesinde yürütülen projede 19 gönüllü eğitimci Simav halkına deprem öncesi, sonrası ve sonrasında neler yapmaları gerektiği ve yapısal olmayan risklerin nasıl azaltılabileceği konusunda eğitim verildi.

Gönüllü Hayata Destek eğitimcileri Aralık ayında 150, Ocak ayında 1165, Şubat ayında 962 ve Mart ayında 2310 kişi olmak üzere ilçe genelinde toplam 4587 kişiye ulaştı. Mart ayında süresi üç ay daha uzatılan proje ile Simav ilçesinde 8000 kişiye ulaşılması hedefleniyor.



Reyhanlı Kampına Gelen Aile

Antakya-Kilis-Gaziantep (Suriye Sınırı) Saha Gezisi

Geçtiğimiz senenin Mart-Nisan aylarından beri Suriye'deki gelişmeleri takip eden Hayata Destek, Birleşmiş Milletler Mülteciler Yüksek Komiserliği'nin civar ülkelere sığınan Suriyelilerin sayısının hızla arttığını bildirmesi üzerine Mart ayında 2 kişilik bir ekibi Türkiye-Suriye sınırındaki Antakya, Kilis ve Antep'i ziyarete gönderdi.

Saha ziyareti Suriye'deki şiddet ortamından kaçarak Türkiye'ye sığınmış Suriyelilerin durumuna dair bilgi edinmek ve olası bir mülteci akınına karşı hazırlıklı olmak adına çeşitli düzenlemeler yapılması amacıyla gerçekleştirildi.

Saha gezisi süresince Reyhanlı'daki (Antakya) çadır kent ziyaret edildi ve Reyhanlı Kaymakamlığı, Kilis ve Gaziantep

Valilikleriyle de bilgi alışverişi adına çeşitli görüşmeler yapıldı. Üç günlük saha gezisinde edinilen bilgileri partner kuruluşlarla paylaşıldı.

Hayata Destek Kızılay ve devlet kurumlarının kapasitesini aşabilecek olası bir mülteci akınına karşı hazırlıklarının sürdürüyor ve Suriye'deki gelişmeleri yakından takip etmeye devam ediyor.

TAŞINDIK!
Hayata Destek
Derneği çalışmalarına
Katip Salih Sokak 48/1
Koşuyolu
adresinde bulunan yeni
ofisinde devam ediyor.

GELECEK ETKİNLİKLER

9-11 NİS

Birleşmiş Milletler İnsani İşler Koordinasyon Ofisinin (OCHA) düzenlediği ve Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı'nın (AFAD) ev sahipliği yaptığı sivil toplum kuruluşları koordinasyon toplantısına davet edildik.

14 NİS-3 MAY

Hayata Destek bölge ofisi Irak'da devam eden projeleri denetlemek ve Suriyeli mülteciler konusunda detaylı bilgi almak için bölgeyi ziyaret edecek.

28 NİS

Hayata Destek Van acil yardım çalışmaları sırasında Kerem Yücel, Umut Vedat ve Operasyonlar Müdürümüz Gökhan Erkutlu'nun objektifine yansıyan 25 adet fotoğrafı oluşacak olan Van'dan Kareler sergimizin açılışını 28 Nisan tarihinde yapacağız.

Van için Tandır Evleri İnşa Ettik

Hayata Destek, uluslararası partneri Association for Aid and Relief, Japan (AAR Japan) / Japonya Acil Yardım Derneği ile işbirliği içinde Van'da afetten etkilenen köylere destek amaçlı bir proje yürüttü.

Ocak ayında başlayan proje kapsamında köylerde yaşayan 9,850 kişiye un, yağ ve hijyen paketi sağlanırken 1,675 kişi de inşa edilen 24 tandır evinin tamamlanması ile yeniden kendi ekmeklerini ve yemeklerini pişirmeye başladı.

Bir ay süren proje Şubat ayında başarıyla tamamlandı.

Toplum Temelli Risk Tespit Eğitimi, Kabul

Hayata Destek'in Afganistan'daki yerel partnerleri için , Organization of Human Resource Development-OHRD işbirliğinde Kabul'de Toplum Temelli Risk Tespit Eğitimi düzenlendi

4 gün süren eğitime çeşitli sivil toplum kuruluşları ve Afganistan Ulusal Afet Yönetimi İdaresi'nden (ANDMA) 24 kişi katıldı.

Etkileşimli kolaylaştırma tekniklerine dayalı katılımcı bir politika ile katılımcılar, temel risk tespit metodolojisi ve afet risk azaltma stratejileri hakkında bilgi edindiler.

Hayata Destek ekibinin iki üyesi eğitimin sorunsuz bir şekilde ilerlemesini sağlamak ve ikinci Afganistan Afet Risk Azaltma Hibe Programı'nı katılımcılarına sunmak adına oradaydılar.

Hayata Destek Medecins Sans Frontiers (MSF- Sınır Tanımayan Doktorlar) İşbirliği

Hayata Destek Medecins Sans Frontiers (MSF- Sınır Tanımayan Doktorlar) ile Türkiye'de olası bir acil duruma karşı lojistik hazırlık planı yapıyor.

MSF Barcelona ve Atina ofisinin Van Depremi sonrasında ve Suriye'deki olası insani krizine karşı hazırlıklı olma isteğinden yola çıkan proje Hayata Destek'in katkılarıyla devam ediyor. Bu projeye göre Türkiye'de her hangi bir acil durum olduğunda MSF ve Hayata Destek aşağıdaki malzemeleri dağıtabilecek.

- 2 bin adet battaniye,
- bin adet çadır,
- 2 bin adet branda,
- 75 bin adet ip,
- bin adet hijyen paketi,
- bin adet mutfak seti,
- 4 bin adet kova/bidon,
- 40 adet portatif WC,
- 20 adet portatif duş,
- 6 adet su tankı ve içme suyunu temizlemek için 40 kg klor.

Hayata Destek ekibi İtalya, Meksika ve Arjantin'den gelen gönüllülerle çalışmaktadır.

Siz de bize katılmak ister misiniz?

Bize info@hayatadestek.org adresinden ulaşırsanız, size en kısa zamanda geri döneriz.



Afganistan Risk Tespit Eğitimi, Kabul

7-11
MAY

İnsani yardım alanında lider eğitim kuruluşlarından olan ve merkezi Fransa'da bulunan BioForce ile Hayata Destek Stratejik Planlama Toplantısı gerçekleştirileceğiz.



Rio + 20 STK Platformu

Rio+20 STK Platformu'nda Hayata Destek

16 Şubat 2012 günü Rio+20 STK platformu ikinci kez toplandı. Toplantı Habitat Yönetişim ve Kalkınma Derneği'nin ev sahipliğinde ve Türkiye Kurumsal Sosyal Sorumluluk Derneği kolaylaştırıcılığında gerçekleştirildi.

Toplantıya Hayata Destek ile beraber TÜSEV, EMBARQ-Türkiye, WWF-Türkiye, TURMEPA, AKUT, İş ve Meslek Sahibi Kadınlar Derneği, Enerji Verimliliği Derneği, TÜSIAD, JSI-Türkiye de katıldı.

Türkiye'de Rio+20 sürecine ilişkin bir STK Raporunun hazırlanması ve çalışmalarını devam eden Türkiye Ulusal Raporu'na katkı verilmesi kararlaştırıldı.

TRT Türk'e Konuk Olduk

Hayata Destek Yönetim Kurulu Başkanı Sema Genel Karaosmanoğlu ve Operasyonlar Müdürü Gökhan Erkutlu 24 Şubat tarihinde TRT Türk'e konuk oldu.

"Türkiye'de Sabah" isimli programda, Sema Genel Karaosmanoğlu derneğin çalışmalarını Gökhan Erkutlu ise Van'da devam eden acil yardım çalışmalarını hakkında bilgi aktardı.

Programı Hayata Destek youtube kanalına giriş yaparak izleyebilirsiniz.
www.youtube.com/support2life



Teleyurt Programına Katıldık

14 Mart tarihinde Karadeniz TV'de Mesut Şenol'un hazırlayıp sunduğu Teleyurt programına Hayata Destek Yönetim Kurulu Başkanı Sema Genel Karaosmanoğlu ve Operasyonlar Müdürü Gökhan Erkutlu katıldı.

Program süresince ağırlıklı olarak Simav psiko-sosyal destek projesi ve Van acil yardım çalışmalarını yer buldu.

16 MAY

Mavi Kalem Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği ve Mahalle Afet Gönüllüleri'nin katılımıyla Afet Yönetim Portalı Stratejik Planlama toplantısının ilkinin 16 Mayıs'da yapacağız.

Küresel İnsani Gelişme Forumu'na katıldık

Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı ve TC Kalkınma Bakanlığı'nın ev sahipliğini yaptığı, 22-23 Mart 2012 tarihlerinde İstanbul'da düzenlenen Küresel İnsani Gelişme Forumu'nun açılışını Başbakan Yardımcısı Ali Babacan ve Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı (UNDP) Başkan Yardımcısı Rebeca Grynspan yaptı.

Hayata Destek, dünyanın dört bir yanından gelen delegelerin çalışmalarına, fikir üretmelerine ve paylaşımlarına; bunların sonucu olarak da "İstanbul Deklarasyonu"nun oluşumuna şahitlik etti.

23 Mart 2012 tarihinde oybirliğiyle kabul edilen deklarasyon, dünyayı önümüzdeki Haziran ayında Rio de Janeiro'da düzenlenecek BM Sürdürülebilir Kalkınma Konferansı'nda küresel toplumsal adaletsizliklere ve çevrenin bozulmasına karşı cesur adımlar atmaya çağırıyor.



Küresel İnsani Gelişme Forumu